
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 7

 الأنتصار  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0825

1

2

3

4

5

6

7

8

221810825001

221810825002

221810825003

221810825004

221810825005

221810825006

221810825007

221810825008

احمد رشيد خريجان داخل

تقي حاتم كريم محمد

حسين جاسم جبار كاظم

حسين رزاق جاسم مطير

حيدر هاشم عزوز منشد

داخل رحيم داخل مظلوم

رحيم عباس زغير والي

سجاد راشد حمر جخيم

86

90

67

75

73

69

59

74

95

98

71

70

76

72

75

86

79

85

57

50

58

66

50

67

82

95

71

51

50

60

43

61

88

95

78

70

71

76

59

73

89

80

59

60

61

58

50

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

519

543

403

376

389

401

0

421

86.5

90.5

67.17

62.67

64.83

66.83

0

70.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

85

87

78

83

77

69

65

77

93

96

88

81

82

78

91

97

84

84

64

36

56

72

48

78

65

92

56

47

40

57

36

49

96

100

90

68

78

86

64

84

89

84

66

60

67

62

45

58

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

512

543

442

0

0

424

0

0

85.33

90.5

73.67

0

0

70.67

0

0

2 باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

93

56

67

69

68

52

71

96

99

53

59

70

66

58

74

73

85

50

55

59

60

50

55

98

98

85

55

55

62

50

72

80

89

66

71

63

66

54

61

89

76

51

59

55

54

51

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

523

540

361

366

371

376

315

395

87.17

90

60.17

61

61.83

62.67

52.5

65.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 7

 الأنتصار  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0825

9

10

11

12

13

14

15

16

221810825009

221810825010

221810825011

221810825012

221810825013

221810825014

221810825015

221810825016

صادق عامر فرحان فزاع

صالح مهدي ثجيل والي

عباس هلال  لفته عبيد

عبد الله فلاح  حسن رحم

عدنان صالح عذيب عبد

علاء  رعد زري جبر

علي حسين دغماث كاظم

علي حميد كصاد صياح

68

70

51

76

61

61

50

79

76

93

68

79

61

67

67

86

53

74

53

50

50

50

52

65

64

78

50

44

43

61

53

74

73

95

56

72

59

65

68

76

65

72

42

59

54

69

53

70

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

399

482

0

0

0

373

343

450

66.5

80.33

0

0

0

62.17

57.17

75

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

70

67

56

79

65

63

40

82

86

97

79

92

64

79

68

90

60

72

52

48

46

44

52

62

66

69

28

37

36

60

38

62

79

100

66

82

65

74

69

76

72

71

39

59

62

82

54

73

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

433

476

0

0

0

0

0

445

72.17

79.33

0

0

0

0

0

74.17

0

2

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

73

46

73

57

59

57

75

65

89

56

65

58

55

66

81

45

75

54

46

45

51

51

67

61

87

62

51

50

62

68

86

67

89

46

61

53

56

66

76

57

73

44

59

46

56

52

66

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

486

0

0

0

339

360

451

0

81

0

0

0

56.5

60

75.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 7

 الأنتصار  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0825

17

18

19

20

21

22

23

24

221810825017

221810825018

221810825019

221810825020

221810825021

221810825022

221810825023

221810825024

علي رزاق جلاب  كشاش

علي رزاق شنيار حتحوت

عمار حسان شنان كطن

كرار حيدر محاسن عبود

مجتبى شنان شلاكه  منذور

مرتضى علي خلاوي  مطلك

منتظر سعد حسن رحم

مهدي حيدر صبار راشد

59

62

78

65

74

81

66

65

62

66

78

78

82

86

64

62

52

43

65

60

59

60

42

50

50

51

65

75

56

59

39

43

56

74

70

73

91

86

70

60

52

64

63

65

72

79

57

57

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

331

0

419

416

434

451

0

0

55.17

0

69.83

69.33

72.33

75.17

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

60

68

85

65

68

85

71

68

66

67

91

84

80

92

72

73

52

40

70

66

60

66

40

44

39

41

65

56

32

47

36

35

61

83

70

77

100

91

72

65

53

72

69

74

75

83

60

62

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

450

422

0

0

0

0

0

0

75

70.33

0

0

0

0

5

5

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

55

71

64

80

76

61

61

58

64

64

71

83

80

56

50

52

46

59

54

57

54

43

45

60

61

64

93

79

70

42

50

50

65

69

68

82

80

68

54

50

56

57

55

68

75

54

51

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

328

0

384

405

449

435

0

0

54.67

0

64

67.5

74.83

72.5

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 7

 الأنتصار  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0825

25

26

27

28

29

30

31

32

221820825025

221820825026

221820825027

221820825028

221820825029

221820825030

221820825031

221820825032

اسماء علي لوي عليوي

ايمان تركي صويح ارحيم

ايه صباح شلاكه  منذور

بنين حميد محاسن عبود

بنين عباس بزون حمود

بنين علي نعيم محمد

حوراء رضا نعيم محمد

دعاء علي جاسم مطير

78

78

72

57

93

99

81

59

74

79

69

61

98

99

81

69

53

58

50

50

88

90

58

50

50

58

53

45

92

98

67

44

58

69

59

55

100

98

76

59

59

63

69

56

88

96

68

51

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

372

405

372

0

559

580

431

0

62

67.5

62

0

93.17

96.67

71.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

81

76

70

61

85

97

90

53

80

83

77

70

97

100

90

80

56

58

44

46

84

86

54

48

42

53

47

47

88

96

61

43

58

71

60

64

100

100

87

63

67

59

72

61

81

97

63

55

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

400

0

0

535

576

445

0

0

66.67

0

0

89.17

96

74.17

0

1

4

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

79

73

53

100

100

71

65

67

74

60

52

99

97

72

57

50

57

45

46

92

94

62

50

54

63

59

43

96

100

73

44

58

66

57

46

99

95

64

54

50

67

66

50

94

94

73

46

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

354

406

0

0

580

580

415

0

59

67.67

0

0

96.67

96.67

69.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 7

 الأنتصار  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0825

33

34

35

36

37

38

39

40

221820825033

221820825034

221820825035

221820825036

221820825037

221820825038

221820825039

221820825040

زهراء حسين علي حلو

زهراء علي جاسم مطير

زهره ياسر علي حلو

زينب كريم حاتم جبر

سعاد هاشم خريجان داخل

طيبه فاضل نعيم محمد

فاطمه رحيم راشد عويد

فاطمه فليح حسين داخل

93

75

87

86

81

94

96

98

97

76

81

77

92

93

92

97

79

50

66

61

62

77

72

85

92

52

83

67

69

84

82

90

94

64

78

72

74

89

87

100

88

63

66

68

83

85

83

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

543

380

461

431

461

522

512

560

90.5

63.33

76.83

71.83

76.83

87

85.33

93.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

86

84

93

80

85

93

99

97

99

94

78

86

97

94

94

100

80

50

74

70

66

70

74

82

83

52

91

73

64

77

79

80

90

70

84

78

82

88

90

100

85

71

72

80

87

82

82

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

523

421

492

467

481

504

518

547

87.17

70.17

82

77.83

80.17

84

86.33

91.17

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

65

80

91

77

95

92

99

95

58

83

68

86

92

90

94

78

50

57

51

58

84

69

87

100

51

74

61

73

90

84

100

97

57

72

66

65

90

83

100

91

54

60

56

78

88

83

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

560

335

426

393

437

539

501

572

93.33

55.83

71

65.5

72.83

89.83

83.5

95.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 7

 الأنتصار  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0825

41

42

43

44

45

46

221820825041

221820825042

221820825043

221820825044

221820825045

221820825046

مريم محمد عطاي كشاش

منار سعيد طنيش جعينه

نبأ سعيد محسن داخل

نور تركي محسن داخل

هبة حسن علي حلو

هبة غالب جمعه جدران

92

87

61

66

66

74

98

88

82

78

71

73

70

58

57

43

50

54

79

69

50

50

62

60

94

65

63

82

63

61

91

72

62

64

57

70

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

524

439

375

0

369

392

87.33

73.17

62.5

0

61.5

65.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

88

82

65

74

74

80

98

94

81

91

91

87

66

54

60

42

44

54

61

55

47

45

63

52

91

59

65

84

69

67

94

81

64

60

64

78

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

498

425

0

0

0

418

83

70.83

0

0

0

69.67

1 باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

91

57

57

58

67

97

81

82

64

50

59

74

62

54

43

45

54

97

82

53

46

61

68

96

71

60

79

56

55

87

63

59

68

50

61

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

547

450

365

0

0

364

91.17

75

60.83

0

0

60.67
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 الأنتصار  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0825
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الرفاعيالمركز

46

المشاركون

36

الناجحون

10

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 78.26%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية46

46463412

 52.17%
النهائي
الامتحان 
السعي

464624211
 73.91% 0


